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
kontaktes vederlagsfritt. Takstmann kontrollerer ikke hus og eiendom for giftstoffer som asbest, PCB, Klorparafiner m.fl. 

 
 
AREALBEREGNING 
 
Alle arealer er målt etter Norsk Standard 3940. 
Takstmann måler normalt innvendig areal/ BRA og regner ut BTA ut i fra tykkelse på veggen. Det innhentes normalt ikke 
tegninger fra kommunen og areal kan avvike med godkjente tegninger. I de tilfeller det er avvik mellom tegninger og takst er det 
lavest areal som gjelder.  
 
Rommenes bruk kan være i strid med kommunens godkjenning og tekniske forskrifter selv om rommenes bruk er måleverdige. 
Kjøper er selv ansvarlig for å undersøke at godkjente tegninger samsvarer med faktiske forhold. Ved behov kan takstmann 
kontaktes for bistand.       I eldre hus er det ikke uvanlig at P-rom i kjeller er godkjent som s-rom. Alle arealer måles i hele 
kvadratmeter.  
 
Bygg A 

Etasje Bruttoareal (BTA) Bruksareal (BRA) 
Totalt P-ROM S-ROM 

 

Kjeller 
1 etasje 
SUM 

14 
50 
64 

(11) (0) (11) 
43 43 0 
43 43 0 

 

*Kjeller er grovkjeller som benyttes som bod. Takhøyde på 1,85 meter gjør at den ikke er målbar, men fungerer likevel 
greit til sitt bruk. Det er ikke trapp mellom etasjene.  
 
P-rom 

kjeller  - 
1 etasje Entre/dusjrom, wc, gang, soverom x 2 stk, kjøkken og stue.  

 
S-rom 

Kjeller  (Grovkjeller/bod) 
1 etasje - 

 
Naust 

Etasje Bruttoareal (BTA) Bruksareal (BRA) 
Totalt P-ROM S-ROM 

 

Naust 
loft 
SUM 

34 
26 
60 

29 0 29 
24 24 0 
53 24 29 

 

Iflg eier er naust bygget i 1965. Naust bærer preg av naturlig elde og enkelte kledningsbord har råte i nedre kant. Pga fall i naust har 
deler av naustet takhøyde under 1,9 meter men er allikevel medtatt i denne rapport. Loft inneholder: Stue, wc, soverom og 
kjøkken/hobbyrom.  
 
Bod 

Etasje Bruttoareal (BTA) Bruksareal (BRA) 
Totalt P-ROM S-ROM 

 

SUM 7 6 0 6 
 

Bod holder enkel standard.  
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Entre/wc/gang 
Fuktmåler og visuelle observasjoner er lagt til grunn for vurdering. Fuktsøk og vurderinger av påregnelige skader er foretatt 
i gulv, vegger og himling. Tilstøtende rom og rom i etasjen under våtrom er besiktet dersom disse rommene tilhører samme 
boenhet. Sluk kontrolleres og kommenteres. Fall på gulv til sluk kontrolleres. Ventilasjon i rommet kontrolleres. Det er ikke 
flyttet på utstyr og innredninger. 

Dokumenter fremlagt 
 Ja                  Nei x  

Byggeår/renovert 
Ca 70-tallet 

TG 
Ikke vurdert.  

Beskrivelse 
Vegg Panel. 
Gulv Gulvbord. 
Membran Nei. 
Fall til sluk Nei. 
Ventilering Ventil.  
Utstyr Dusjkabinett og bio-toalett.  
Fukt Det er ikke registrert unormal fukt. 

 
Vurdering 
Hytten har i ikke tradisjonelt bad, men dusjkabinett ved inngangsdøren og toalett som er delvis innebygget. Toalett 
benyttes med bark og tømmes manuelt. Rommet er ikke utført som våtrom og løsningen er enkel. Ved 
renovering/påbygging av hytten anbefales det å etablere eget våtrom. Vaskemaskin er plassert i kjelleren.  

Levetidsbetraktninger 
Antatt normal levetid for gulvbelegg/fliser 20 - 30 år 
Antatt normal levetid for membran 15 - 30 år 
Antatt normal levetid for servant, klosett, badekar 20 - 50 år 
Antatt normal levetid for sluk 30 – 50 år. Sluk er fra byggeår hvis ikke annet er opplyst. 
Alle bad som ikke har fremlagt dokumenter fra utførende firma gis tg 2. Dette selv om badet er fagmessig utført og velfungerende. 

 
 

Kjøkken 
Fuktmålerutstyr og visuelle observasjoner er lagt til grunn for vurdering. Ventilasjon i rommet kontrolleres.  
Det er ikke flyttet på utstyr og innredninger. 

TG 
2 

Beskrivelse 
Type kjøkken Plassbygget kjøkken fra 1964. Enkel standard.  
Hvitevarer Frittstående hvitevarer. (2 stk) 
Ventilasjon Ventilator over platetopp med 3 trinn. Svak trekk.  
Fukt/skader Normal slitasje. 

 
Vurdering 
Enkelt og greit hytte kjøkken med vindu som gir utsikt til fjorden. Panel på vegg over benkeplate med unntak av bak 
komfyr hvor det er montert glass plate. Kjøkken har generelt passert forventet levetid og oppgradering må generelt 
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